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10 Architektur und Baumanagement AG Claudio Clavadetscher / Iwan Scherer alte Schmiede 6383 Dallenwil 041 / 628 18 76 079 / 241 46 75 i.scherer@archbau.ch

68 architektur3 ag Dipl. Arch. HTL/FH Seebuchtstrasse 7 6374 Buochs 041 / 610 98 51 079 / 481 38 56 mathis@architektur3.ch

5 Battagello + Hugentobler Dipl. Arch ETH/SIA/FSAI Herr Hans Hugentobler Bahnhofstrasse 18 6362 Stansstad 041 / 610 52 84 hans.hugentobler@battagello-hugentobler.ch

45 Bauconnect AG Ing.-Büro für Haustechnik Bruno Odermatt Riedenmatt 4 6370 Stans 041 / 619 15 90 079 / 208 75 38 bodermatt@bauconnect.ch

78 Bissig Murer & Partner AG Philipp Bissig obere Allmend 12 6375 Beckenried 041 / 620 55 85 bissig@bissigmurer.ch

8 Bünter & Partner Matthias Bünter Dipl. Bauleiter / Projektleiter Stansstaderstrasse 10 6370 Stans 041 / 610 20 20 mbuenter@buenterpartner.ch

73 Businger Jimi Bauleiter Unterscheid 6 6375 Beckenried 041 / 610 90 29 079 / 356 90 83 Jimi.karla@bluewin.ch

12 Carlo Egloff Architektur AG Dip. Arch. HTL/STV/REG Herr Carlo Egloff St. Heinrichstrasse 28 6370 Oberdorf 041 / 611 10 11 carlo.egloff@bluewin.ch;

9 CES Bauingenieur AG Herr Christian Rüfenacht Seestrasse 94 6052 Hergiswil 041 / 632 50 30 079 / 658 52 42 christian.ruefenacht@cesag.ch

72 digitalhaus ag Michael Regensburger Stansstaderstrasse 71 6370 Stans 041 / 610 61 91 michael@digitalhaus.ch

16 Geoteam AG Herr Christian Landolt Buochserstrasse 15 6375 Beckenried 041 / 622 12 20 079 / 346 43 15 team@geoteam.ch

20 Geotest Stefan Spichtig DIPL. NATW. ETH, GEOLOGE GRISIGENSTRASSE 6 6048 Horw 041 / 349 24 54 41 079 309 26 80 stefan.spichtig@geotest.ch

62 Gerber Architektur GmbH Architekturbüro ETH/SIA Herr Urs Gerber Diethelmstrasse 24 6363 Fürigen 041 / 611 03 33 info@gerberarchitektur.ch

76 GIS Daten AG Fredy Studer 041 / 618 61 18 fredy.studer@trigonet.ch

17 Graf Karl Kirchmatte 6 6362 Stansstad 041 / 612 08 80 079 / 333 45 64 kg@karlgraf.ch

65 Hermann Zwyssig Architektur AG Hermann Zwyssig Wächselacher 36 6370 Stans 041 / 610 60 42 079 / 429 92 20 zwyssigarchitektur@bluewin.ch

75 Kellerhals + Haefeli AG Bahnhofplatz 1a 6370 Stans 041 / 612 05 25 stans@k-h.ch

38 KLR Architekten GmbH Daniel Krucker Hinterhostattstrasse 6 6376 Emmetten 079 / 226 97 10 dk@klr-architekten.ch

11 KONTUR ARCHITEKTEN AG Dipl. Arch. HTL Riedenmatt 2 6371 Stans 041 / 624 90 70 079 / 659 64 76 t.dinkel@kontur-architekten.ch

66 Maag Markus Technikumstrasse 1 6048 Horw 079 / 926 78 78 maag.m@rmi.ch

32 Niederberger Jost Bauplanung Burghaltenstr. 7 6382 Büren NW 041 / 610 88 84 079 / 745 30 64 jost@jnbau.ch

69 Niederberger Architekten Müliweg 2 6052 Hergiswil NW 041 / 630 29 07 s.niederberger@na-ag.ch

70 Oriri Atelier Hostettli 2 6365 Kehrsiten 041 / 610 11 17 info@atelier-oriri.ch

41 plus architekten ag Herr Roland Odermatt Stansstaderstrasse 30 6370 Stans 041 / 619 80 30 ro@plusarchitekten.ch

6 R. Fürsinger Architekt / Bauleiter AG Architekt / Bauleiter AG Knirigasse 19 a 6370 Stans 041 / 610 68 16 rf@fuersinger.ch

31 Reinhard Architekten GmbH Dipl. Arch ETH/SIA/FSAI Müliweg 2 6052 Hergiswil 041 / 619 05 50 niklaus.reinhard@reinhardarchitekten.ch

71 Rood Metallbauplanung AG Nägleligasse 14 6370 Stans 041 / 611 08 08 info@rood-ag.ch

33 Schubiger AG Peter Schweiwiller Müliweg 2 6052 Hergiswil NW 041 / 632 66 22 info@schubiger-nw.ch

25 Schwyter Bauingenieur GmbH Markus Schwyter Montanastr.4 6052 Hergiswil NW 041 / 630 42 35 079 / 407 84 81 schwyter@bluewin.ch

35 Slongo Röthlin Partner AG Niki Plüss Stansstaderstr. 49b 6370 Stans 041 / 619 08 40 niki.pluess@srp-ing.ch

21 Starkl Vieli Architekten Andreas Vieli dipl. Architekt BA FHZ Dorfplatz 6 6383 Dallenwil 079 / 725 65 71 andreas.vieli@starklvieli.ch; michel.starkl@st...

44 Stromplan AG Ing. Büro für Elektroplanung Engelbergstr. 37a 6370 Stans 041 / 618 60 60 079 / 685 60 60 edwin.wuersch@stromplan.ch

37 Tobler + Fuchs AG Urs Uertestrasse 6 6362 Stansstad 041 / 610 50 61 079 / 451 22 79 info@tobler-fuchs.ch

28 Trigonet AG Marco Dellenbach Aemättlistrasse 2 6370 Stans 041 / 618 61 10 marco.dellenbach@trigonet.ch

39 Tschopp + Wespi AG Herr Stephan Wespi Käppelimattstrasse 5 / Postfach 6052 Hergiswil 041 / 630 24 54 t-w.bauing.nw@bluewin.ch

67 Ueli Käslin & Partner GmbH Architektur und Bauleitung Oberdorfstrasse 27b 6375 Beckenried 041 / 620 62 69 079 / 333 98 35 ueli-kaeslin-partner@bluewin.ch

40 W & P Engineering Herr Christoph Waser Mühlebach 2 6362 Stansstad 041 / 612 01 41 079 / 341 69 58 c.waser@wpe.ch

42 Waser Fred Ob. Turmatt 4 6370 Stans 041/612 33 20 079/641 21 20 fred.waser@bluewin.ch

29 Waser Architekten GmbH Dipl. Arch. HTL/STV Nähseydi 6 6374 Buochs 041 / 620 51 42 079 / 614 74 55;... info@waser-architekten.ch

43 Weber Bruno Acherweg 2 6370 Stans 041/610 68 31 weber.stans@bluewin.ch

74 zimmermann engineering Elektro- und Gebäudetechnik Milchbrunnenstrasse 3 6370 Stans 041 / 612 49 90 079 / 664 61 53 lukas.odermatt@ze-ag.ch

13 Zwyssig Hermann Arch. Techn. Wächselacher 36 6370 Stans 041 / 610 60 42 079 / 429 92 20 zwyssigarchitektur@bluewin.ch


